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Dilekçe Komisyonu 23. Dönem çalışmalarına bazı yeni açılımlar getirerek başladı. 
Geçen dönem sadece sayı bakımından ortaya konulan istatistik bilgileri bu dönem çok daha 
kapsamlı olarak hazırlanacak. 
  

Başvuru konularının ayrıntılı istatistiği Türkiye’nin sosyal durumunu ortaya koyması 
bakımından temel veri oluşturacak.. Bu istatistik bilgilerde, başvuruda bulunanların 
cinsiyetinden tutun da hangi ilden ne kadar başvuru yapıldığını görmek mümkün olacak. 
Yapılan başvurularda, aile içi şiddete uğrayanların sayısı, kadınların karşılaştıkları sorunlar ve 
buna benzer  Türkiye’nin gündeminde güncelliğini koruyan konuların oranlarını 
görebileceğiz. Alınacak bu veriler yapılacak araştırmalara temel bilgi vermesi bakımından  
önemli katkı sağlayacak   
  

Geçen dönem verilen ve TBMM Genel Kurul Gündemine indirilen ancak dönem sonu 
nedeniyle hayata geçirilemeyen ‘İç tüzük değişikliği teklifi’ bu dönem yeniden 
güncelleştirilerek gündeme getirilecek.. İçerisinde denetim komisyonunun en önemli 
fonksiyonlarından birini içeren ve komisyona yerinde inceleme olanağı getiren değişiklik 
teklifinin dönem içerisinde hayata geçirilmesi için çalışacak. 
  

Komisyonun ilk defa geçen dönem uygulamaya koyduğu ve önemli konuları ele alarak 
çözümüne katkı aradığı Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Toplantıları bu dönem arttırılarak 
sürdürülecek.. Vatandaşların bireysel talepleri veya yapılan toplu başvurular içerisinde bir çok 
kesimi ilgilendiren konular yine masaya yatırılacak ve ilgililerin huzurunda tartışılarak 
sorunların çözümü araştırılacak. Ayrıca oluşturulacak alt komisyonlarla aynı anda bir çok 
önemli konunun araştırılması sağlanacak. Hazırlanacak Alt Komisyon Raporları, Dilekçe 
Komisyonu Genel Kurul çalışmalarına ışık tutacak. 

  
Komisyon, ilgili idarenin dilekçelere verdiği bilgilerin doyuruculuğunu titizlikle takip 

edecek ve vatandaşın mağduriyetinin giderilmesindeki oranın artması sağlanacak. 
  
Komisyonun basınla ilişkilerine getirilen bir değişiklik ile ayrı ayrı gazete ve 

televizyonlara bilgi ve demeç verilmesi dışında dönem dönem hazırlanacak ve Basın 
Bürosuna gönderilecek “Dilekçe Komisyonu Basın Duyuru”ları ile Komisyon çalışmaları 
hakkında kamuoyu bilgilendirilecek.  

  
Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Toplantısını 07/11/2007 Çarşamba günü saat 

10.30’da yapacak ve boş bulunan Komisyon Başkanvekilliği seçimini gerçekleştirecek. 
Ayrıca, geçen dönem TBMM Genel Kurul Gündemine alınan ancak görüşülmeyen iki 
Dilekçe Komisyonu Genel Kurul Raporu, yeniden değerlendirilip TBMM Genel Kurul 
Gündemine indirilip indirilmemesini karara bağlayacak. 


